
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

MARZO 2 4,5 168 1.558,09 0,311 52,25

N.PRESENZE N.ORE

APRILE 3 7,5 252 1.609,87 0,321 80,89

KM
PERCORSI

PREZZO
BENZINA

MAGGIO 2 5 168 1.626,34 0,325 54,60

PREZZO
1/5
BENZINA

IMPORTO

L'anno  duemiladiciannove il giorno  quattordici del mese di ottobre nel proprio
ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista e richiamata la nota prot.313 del 20.12.2018 con la quale il Comune di
Monte Cavallo ha richiesto l’autorizzazione, al Comune di Fiuminata,  per
l’utilizzo del dipendente Ferioli Stefano, addetto ai servizi demografici dal
01.01.2019  al 31.12.2019;

Vista e richiamata la nota del comune di Fiuminata assunta al protocollo
dell’Ente al n.989 del 08.04.2019 con la quale il Comune di Fiuminata, ha
autorizzato il dipendente Ferioli Stefano (Istruttore direttivo amministrativi –
Cat.D.1) a prestare la propria attività lavorativa presso i servizi demografici del
Comune di Monte Cavallo, fuori dal normale orario di servizio del Comune di
Fiuminata, come deliberato nella delibera di Giunta Comunale n.28 del
21.03.2019, a partire dal 21.03.2019 fino al 31/12/2019;

Preso atto che il rimborso per l’indennità chilometrica , che corrisponde al
percorso dal Comune di Fiuminata alla sede del Comune di Monte Cavallo ,
ammonta a km 84;

Vista la nota prot. 2756 del 04/10/2019 inoltrata dal dipendente Sig. Ferioli
Stefano con la richiesta a questo Ente della liquidazione del compenso e
indennità chilometrica per prestazioni lavorative eseguite presso l’ufficio servizi
demografici come evidenziato dal seguente prospetto:

MESE

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 142   Del 14-10-2019
 Reg. generale 210

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE COMPENSO E INDENNITA'
CHILOMETRICA PER PRESTAZIONI LAVORATIVE ESEGUITE PRESSO
L'UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI DAL PERIODO 21.03.2019 AL
30.06.2019 AL SIG.FERIOLI STEFANO.



GIUGNO 3 6,5 252 1.596,91 0,319 80,39

10 23,5 840 TOTALE 268,13

Considerato pertanto che i km totali nei 4 mesi di riferimento, ovvero da marzo
a giugno 2019  ammontano a 840, per un totale di indennità chilometrica pari a
€ 268,13;

Considerato che la liquidazione del compenso relativo al periodo dal 21.03.2019
al 30/06/2019 per un totale di n.23,50 ore riepilogative ammonta ad € 363,07,
come da prospetto allegato;

Dato atto che dette spese possono essere imputate nel Capitolo 40 / 0
RETRIBUZIONE PERSONALE AMM.VO, cod.bilancio 01.02-1.01.01.01.002;

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei
servizi-Dotazione organica e norme di accesso;

Visti lo Statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui
contratti;

Visto  il  D.Lgs. 18 agosto 2000  n. 267;

Ritenuto doveroso dare corso alla liquidazione;

DETERMINA

1)Di liquidare per i motivi in narrativa esposti al Sig. FERIOLI STEFANO la
somma di EURO 268,13  per rimborso spese di viaggio,  e  la somma di EURO
363,07 quale compenso relativo al periodo dal 21/03/2019 al 30/06/2019 per
l’attività svolta presso l’ufficio servizi demografici di questo Comune, come da
nota del 04/10/2019 prot.n.2756  che allegata alla presente ne costituisce parte
integrante e sostanziale.

2) Di impegnare la somma totale di € 631,20 al Capitolo 40 / 0 RETRIBUZIONE
PERSONALE AMM.VO, cod.bilancio 01.02-1.01.01.01.002 del Bilancio di
previsione 2019, gestione competenza che presenta la sufficiente disponibilità;

3) Di imputare la spesa complessiva di € 631,20 al Cap. 40 RETRIBUZIONE
PERSONALE AMM.VO  Cod.bil. 01.02-1.01.01.01.002 del Bilancio di
previsione 2019, gestione competenza, che presenta la sufficiente disponibilità;

4)Di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio del Comune di
Monte Cavallo per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 142 del 14-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO



PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 14-10-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 14-10-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì 14-10-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Remigi Rag. Valentina

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 455

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 31-10-2019 al giorno
15-11-2019 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 16-11-2019

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 142 del 14-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 142 del 14-10-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO


